В соответствии с приказом Комитета по образованию от 14.01.2019 № 5

прошел муниципальный конкурс методических разработок по речевому

развитию детей младшего дошкольного возраста, в котором приняли участие

воспитатели групп младшего дошкольного возраста. На основании итогового

протокола,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить решение жюри конкурса «Лучшая методическая разработка по

речевому развитию детей младшего дошкольного возраста», далее - Конкурс

(приложение).

2. Наградить грамотами Комитета по образованию призеров Конкурса.

3. Результаты Конкурса разместить на официальном сайте Комитета по

образованию.

4. Контроль  исполнения  приказа возложить на О.В.Мусухранову, методиста

по дошкольному воспитанию Комитета по образованию.

Председатель Комитета администрации

г. Яровое по образованию

А.П.Зинченко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЯРОВОЕ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 П Р И К А З

26 февраля  2019 № 33
г. Яровое

Об итогах муниципального конкурса
«Лучшая методическая разработка  по
речевому развитию детей младшего
дошкольного возраста»

Приложение к приказу

Комитета по образованию

№ 33 от 26.02.2019

Решение жюри конкурса

Номинация

«Методическая разработка НОД по речевому развитию»

Банникова Н.М., воспитатель МБДОУ ЦРР – д/с № 32 I место

Шитова О.В., воспитатель МБДОУ  – д/с № 29 II место

Григорьева Е.Н., воспитатель МБДОУ  ЦРР – д/с № 31 III место

Номинация

«Дидактический материал»

Гостева Е.Б., воспитатель МБДОУ  ЦРР – д/с № 28

I место

Герасименко О.Ю., воспитатель МБДОУ ЦРР – д/с № 31

II место

Участники

Карасева Е.И., воспитатель МБДОУ – д/с № 29

Назаренко О.В., воспитатель МБДОУ ЦРР – д/с № 32

Шурикова О.А., воспитатель МБДОУ ЦРР – д/с № 28